de Proteção de Dados – LGPD, incluindo análise de processos internos, e adequação de 
práticas de compartilhamento de informações, garantindo a proteção de dados pessoais e 
o atendimento às exigências legais para atender as demandas institucionais da Autarquia 
Previdenciária do Ipojuca - IPOJUCAPREV. Valor Global Estimado: R$ 62.000,00 
(Sessenta e dois mil reais), dividido em 10 parcelas fixas e mensais estimadas de R$ 
6.200,00 (Seis mil e duzentos reais). Data de início de recebimento de 
propostas: 04/04/2025. Data fim de recebimento de propostas: 10/04/2025 às 
11h00min (horário de Brasília). Fundamentação legal: Art. 75, Inciso II da Lei nº 14.133 
de 01/04/2021. Formulário de Preços e Termo de Referência na íntegra à disposição dos